中国皮革协会文件

中皮协〔2021〕25 号

关于开展生态皮革企业 2021 年度第一次

常规取样检测的通知

各生态皮革企业：

根据《真皮标志生态皮革实施细则》的有关规定，中国皮革协会每年

对各企业授权使用“生态皮革”证明商标的成品革进行取样检测。生态皮革

企业 2021 年度第一次常规取样检测工作开始启动。现将有关事项通知如

下：

一、取样规则

在皮革主要部位取 60×60cm2大小皮样，取 2 个颜色样品。

二、样品包装及邮寄

请在样品包装袋上注明：单位名称、皮革种类、取样日期。

特殊化学指标及一般理化指标都在国家权威检测机构检测，均由中国

皮革协会统一送样，费用由中国皮革协会统一支付，中国皮革协会对所有

检测报告及检测结果给予保密。

三、样品邮寄时间

请各企业于 2021 年 4 月 30 日前将皮革样品寄至中国皮革协会。

联系人：王宵宵  周诚

电  话：010-65225150   010-85113971

E - mail：wxx@chinaleather.org

地  址：北京市西城区西直门外大街 18 号金贸大厦 C2 座 709 室

邮  编：100044

中国皮革协会

                                              2021 年 3 月 18 日